I-9 JAAR MEISJES DMT - ALLROUND BREVETTEN

BIB

101

108

109

118

119

120

123

125

135

140

311

312

313

314

336

105

117

124

136

102

103

fed

trampoline

PARTICIPANT
TILLEMAN Milla
BEIRNAERT Mona
MAES Ona

MALFAIT Charlotte
MEYKENS Frauke
SPEECKAERT Emmily
VAN DER HEYDEN Louise
ROELENS Trixie
VERVAET Merel
VANDERBECK Justine
VERHASSELT CEZANNE
DE HAES Maithe
INDEKEU Emily
MILLOEN Anouk
SMITS Nano
GOOSSENS Lotte
VERVAET Elise
MATTHYS Margot
VANDUYVER Helene
SYRYN Anna

VAN ROEYEN Flore

VAN ROEYEN Naima
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CLUB

DES BEVEREN vzw

FLIK FLAK ZAFFELARE

FLIK FLAK ZAFFELARE

GO4GYM

GYMNA LANDEGEM vzw

GYMNA LANDEGEM vzw

GYMNA LANDEGEM vzw

TURNCLUB VARSENARE

TURNCLUB VARSENARE

KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE

TURNCLUB ATLETIKA GENT

TURNKRING ALTIS HULSHOUT

TURNKRING ALTIS HULSHOUT

TURNKRING ALTIS HULSHOUT

TURNKRING ALTIS HULSHOUT

PALFIT PAAL vzw

DES BEVEREN vzw

GYMNA LANDEGEM vzw

TURNCLUB VARSENARE

KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE

DES BEVEREN vzw

DES BEVEREN vzw
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Provinciale voorronde 1 DMT/TRA I-niveau
19/01/2019 - 20/01/2019 / Ternat

AWARD

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Brons

Brons
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fe d Provinciale voorronde 1 DMT/TRA I-niveau
19/01/2019 - 20/01/2019 / Ternat

trampoline
BIB PARTICIPANT CLUB AWARD
104  VASCU Lavinia DES BEVEREN vzw Brons
126  VOOLS Caitlin TURNCLUB VARSENARE Brons
134  SIX Loren Liv KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE Brons
308 MINKWITZ Zea GYMNASPORT vzw Brons
309 VAN HILEGHEM Marit GYMNASPORT vzw Brons
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Provinciale voorronde 1 DMT/TRA I-niveau

19/01/2019 - 20/01/2019 / Ternat

-9 JAAR JONGENS DMT - ALLROUND BREVETTEN

BIB PARTICIPANT CLUB

318  LAENEN Lennert GYM WESTERLO

112  DEVOS Ture GO4GYM

113  VANDENBERGHE Lander GO4GYM

106  BELTRAME Matteo DES BEVEREN vzw

107  PEIRSMAN Thor DES BEVEREN vzw

110  VIAENE Pieter Jan FLIK FLAK ZAFFELARE

315  LUYTEN Cas TURNKRING ALTIS HULSHOUT

329 DUPONT Ayden GYMCLUB VGL NIEL
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AWARD

Goud

Zilver

Zilver

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons
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-9 JAAR MEISJES TRA - ALLROUND BREVETTEN

BIB

101

108

118

123

125

128

133

137

312

103

105

109

116

117

120

124

129

130

134

135

302

fed

trampoline

PARTICIPANT
TILLEMAN Milla
BEIRNAERT Mona
MALFAIT Charlotte
MEYKENS Frauke
ROELENS Trixie
VERVAET Merel
PEIREN Alicia

VAN LOOY Bente
ARICKS LILIE Alies
INDEKEU Emily

VAN ROEYEN Naima
VERVAET Elise

MAES Ona

VAN DEN BOSSCHE Jade
MATTHYS Margot
VAN DER HEYDEN Louise
VANDUYVER Helene
TANGHE Iniya
WINDELS Amke

SIX Loren Liv
VANDERBECK Justine

ILIAENS Lieze
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CLUB

DES BEVEREN vzw

FLIK FLAK ZAFFELARE

GO4GYM

GYMNA LANDEGEM vzw

TURNCLUB VARSENARE

TURNCLUB VARSENARE

TURNKRING DE TRAMPO'S

WIK OOSTENDE

SPORTAC DEINZE vzw

TURNKRING ALTIS HULSHOUT

DES BEVEREN vzw

DES BEVEREN vzw

FLIK FLAK ZAFFELARE

GYMCLUB ALTIS EEKLO

GYMNA LANDEGEM vzw

GYMNA LANDEGEM vzw

TURNCLUB VARSENARE

TURNKRING DE TRAMPQO'S

TURNKRING DE TRAMPO'S

KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE

KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE

BLAUWPUT OMNISPORT
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BIB

303

314

325

326

336

102

104

114

115

119

121

126

127

131

132

136

138

139

140

301

311

313

324

fed

trampoline

PARTICIPANT
JANSSENS Fien
SMITS Nano
EXELMANS Merel
LUTS Lisa
GOOSSENS Lotte
VAN ROEYEN Flore
VASCU Lavinia
BUYSSE Jade
INGELS Julie
SPEECKAERT Emmily
LEBAILI Lily

VOOLS Caitlin
DELAERE Oona
MAES Hazel

NUYTS Axelle
SYRYN Anna
BRODELET Maite
VAN DEN HEEDE Sade
VERHASSELT CEZANNE
CAMPS Lucy

DE HAES Maithe
MILLOEN Anouk

VAN CAUTER FREKE
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CLUB

BLAUWPUT OMNISPORT

TURNKRING ALTIS HULSHOUT

GYM '90 BERINGEN

GYM '90 BERINGEN

PALFIT PAAL vzw

DES BEVEREN vzw

DES BEVEREN vzw

GYMCLUB ALTIS EEKLO

GYMCLUB ALTIS EEKLO

GYMNA LANDEGEM vzw

TURNCLUB DE ZEESTER vzw

TURNCLUB VARSENARE

TURNKRING DE TRAMPO'S

WIK OOSTENDE

WIK OOSTENDE

KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE

SPORTAC DEINZE vzw

SPORTAC DEINZE vzw

TURNCLUB ATLETIKA GENT

BLAUWPUT OMNISPORT

TURNKRING ALTIS HULSHOUT

TURNKRING ALTIS HULSHOUT

GYMCLUB TERNAT vzw
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Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons
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fed
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Provinciale voorronde 1 DMT/TRA I-niveau

19/01/2019 - 20/01/2019 / Ternat

-9 JAAR JONGENS TRA - ALLROUND BREVETTEN

BIB PARTICIPANT CLUB

113  VANDENBERGHE Lander GO4GYM

333 BOLS Len FLIK FLAK VOSSELAAR

110  VIAENE Pieter Jan FLIK FLAK ZAFFELARE

112  DEVOS Ture GO4GYM

318  LAENEN Lennert GYM WESTERLO

106  BELTRAME Matteo DES BEVEREN vzw

107  PEIRSMAN Thor DES BEVEREN vzw

315  LUYTEN Cas TURNKRING ALTIS HULSHOUT
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Goud

Zilver

Zilver

Zilver
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